

FORM G (2nd Round)
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
MACRO INFRA CONTRACTORS PRIVATE LIMITED
 OPERATING IN REAL ESTATE ACTIVITIES AT JAIPUR (RAJASTHAN)
 (Under Regulation 38A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
 (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	Macro Infra Contractors Private Limited (CIN: U45203RJ2004PTC019691)
2. Address of the registered office	"The Crest", F.N:101, Plot No. A-4, Airport Enclave Scheme, Durgapura, Tonk Road, Jaipur - 302018
3. URL of website	NIL
4. Details of place where majority of fixed assets are located	"The Crest", F.N:101, Plot No. A-4, Airport Enclave Scheme, Durgapura, Tonk Road, Jaipur - 302018
5. Installed capacity of main products/ services	Operations of the CD are Partly going. The last available Audited Financial statements are of FY 2018-19.
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	As per Financial Statement for Financial Year 2018-19: Quantity: Not ascertained CD booked sales revenue of INR 20,47,98,796
7. Number of employees/ workmen	Information not received from Suspended Directors
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Details can be sought by prospective resolution applicant via e-mail by raising specific request at e-mail id: tejgati@yahoo.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Details can be sought by prospective resolution applicant via e-mail by raising specific request at e-mail id: tejgati@yahoo.com
10. Last date for receipt of expression of interest	16/01/2024
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	21/01/2024
12. Last date for submission of objections to provisional list	26/01/2024
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	04/02/2024
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	04/02/2024
15. Last date of submission of resolution plans	01/03/2024
16. Process email id to submit EOI	tejgati@yahoo.com

-sd/-
Babu Lal Sharma (Resolution Professional)
 IP Registration No.: IBBB/IPA-001/IP-P01151/2018-2019/11832
 AFA Certificate No.: AA1/11832/02/191124/106343 valid upto 19.11.2024
 306, 3rd Floor, Durga Business Centre (DBC), Near Pink City Petrol Pump, M.I. Road,
 Jaipur, Rajasthan, 302039 For Macro Infra Contractors Private Limited
Date: 27.12.2023
Place: Jaipur
 *Form-G Timeline shall be subject to necessary approval from Hon'ble NCLT, Jaipur Bench for extension of CIRP period in the matter.





फॉर्म जी (द्वितीय चरण)

कैम्ब्रो इन्फ्रा कॉर्पोरेशन प्राइवेट लिमिटेड के प्रति रुचि की अभिव्यक्ति के लिए अवकाश जयपुर (समाधान) में रियल एस्टेट किरायाकर्ताओं में कार्यरत (भारतीय दिवाल और रोमन असलता बोर्ड (कॉम्प्लेंट व्यक्तियों के लिए दिवाल समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36ए (1) के तहत)

प्राथमिक विवरण	
1. कॉम्प्लेंट देनदार का नाम (MR./सी.आई.डी.नम्बर/एलएनएच/ए.के.के.के.के.)	कैम्ब्रो इन्फ्रा कॉर्पोरेशन प्राइवेट लिमिटेड सीआईडीन : यू45263आलने200-एपीटीसी019691
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	'द फ्लैट', एफ.एन. 801, एनॉट सं. ए-4, एस्टेट एनक्लेव स्कॉम, दुर्गापुर, टोक रोड, जयपुर -302018
3. वेबसाइट का यूआरएल	राज्य नशी
4. जिस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं	ए फ्लैट, एफ.एन. 801, एनॉट सं. ए-4, एस्टेट एनक्लेव स्कॉम, दुर्गापुर, टोक रोड, जयपुर -302018
5. मुख्य अर्पण/सेवाओं की हथारिथ धनता	सीईओ अधिपेशन अधिक रूप से जारी है। अतिम ऑडिट किए हुए वित्तीय विवरण 2018-19 के हैं।
6. पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य अर्पण/सेवाओं की मात्रा और मूल्य	वित्तीय वर्ष 2018-19 के वित्तीय विवरण के अनुसार मात्रा : विरहित नहीं मिथरी मात्रा 20,47,98,798 रुपए दर्ज किया।
7. कार्गो/पेटेंट/कानूनी/अन्य का विवरण	निर्दिष्ट विवरणों द्वारा साकार नहीं किया गया है।
8. दो वर्षों के अतिम अचल संपत्ति विवरण (अनुसूचियों के साथ), लेनदारों की सूची, ऋत की धनताओं के लिए प्राथमिक विवरणों सहित आगे के विवरण यहां उपलब्ध हैं।	समस्त विवरण संबंधित समाधान आवेदक द्वारा निर्दिष्ट अनुसूची करते हुए tejjgati@yahoo.com पर ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।
9. अतिम की धनता 25(2)(ए) के तहत समाधान आवेदकों के लिए धनता यह उपलब्ध है:	समस्त विवरण संबंधित समाधान आवेदक द्वारा निर्दिष्ट अनुसूची करते हुए tejjgati@yahoo.com पर ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।
10. रुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अतिम तिथि	15/01/2024
11. संभावित समाधान आवेदकों की अतिम सूची जारी करने की तिथि	21/01/2024
12. अतिम सूची पर आपत्तियां जमा करने की अतिम तिथि	26/01/2024
13. संभावित समाधान आवेदकों की अतिम सूची जारी करने की तिथि	04/02/2024
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना प्रेषण, मूल्यांकन सैटिंग और समाधान योजनाओं के लिए आवृत्त जारी करने की तिथि	04/02/2024
15. समाधान योजनाएं नग्न करने की अतिम तिथि	07/03/2024
16. ई-ऑनलाईन जमा करने के लिए प्रोसेस ईमेल आईडी	tejjgati@yahoo.com

स्वास्थ्य
बाबुलाल शर्मा
(समाधान देनदार)
अर्पण की मात्रा सं. : अर्पण/आई/अर्पण-001/अर्पण-पी01/151/2018-19/11832
उपरोक्त समाधान संख्या: एफ.11832/02/19 एन.106343, 19.11.2024 एक पैर
305, चौकरी बज्जित, दुर्गा निजलेस सेंटर (श्रीश्री), टोक सिटी पेट्रोल पंप के पास, एन.आई. रोड, जयपुर, राजस्थान, 302039
दिनांक: 27.12.2023
स्थान: जयपुर
माननी में सीआईडी/अर्पण अधि के विवरण के लिए फॉर्म-जी टाइमलाइन माननीय एनटीएलटी, जयपुर पैर से आवश्यक अनुमति के अधीन होगी।

